## 顾地科技股份有限公司 股权转让进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

顾地科技股份有限公司(以下简称"顾地科技"或"公司")于2015年9 月 18 日收到上海市震旦律师事务所致广东顾地塑胶有限公司并抄送公司的《律 师函》,内容如下:

"致:广东顾地塑胶有限公司(以下简称广东顾地)

抄送: 顾地科技股份有限公司(以下简称顾地科技)

上海市震旦律师事务所徐炜律师受邢建亚女士委托,就广东顾地发出的《告 知函》答复如下。

广东顾地的《告知函》大致内容为: 广东顾地提名李亚宁先生为顾地科技第 二届董事会董事候选人,并根据《股份转让协议》及《股份转让补充协议》的约 定征求邢建亚女士的意见。

本律师接受邢建亚女士授权,明确表达以下意见:

邢建亚女士不同意该董事候选人提名,也不同意广东顾地以所持转让给邢建 亚女士的顾地科技股份就该提案投赞成票。

## 理由如下:

- 1、根据股份转让协议和补充协议,涉及提名、选举或者更换公司董事、监 事候选人、高级管理人员,广东顾地应当在行使股东权利前事先征求邢建亚女士 意见。而目前出现的情况却是:广东顾地于2015年9月12日向顾地科技提出增 加临时股东大会临时提案、提名了董事候选人, 然后于2015年9月14日向邢建 亚女士征求意见。请问,广东顾地在行使股东临时提案权利后、再征求邢建亚女 士意见的做法,符合股份转让协议条款和精神吗?显然不符合,属于违约行为。
- 2、李亚宁先生履历表显示其现为深圳市中衡一元投资管理有限公司首席顾 问,而顾地科技于 2015 年 9 月 7 日公告:广东顾地和深圳中衡一元投资有限公



司共同设立了一家有限合伙企业,准备购买顾地科技的流通股票。李亚宁先生的身份明显不适合担任顾地科技的董事,存在着利益冲突。

3、目前,邢建亚女士与广东顾地就顾地科技股份转让事宜所产生的纠纷, 已经提交人民法院、通过诉讼方式解决。在此期间,广东顾地提名董事候选人, 不利于顾地科技的稳定。

综上,本律师郑重告知:

- 1、根据股份转让协议及其补充协议,邢建亚女士受让的 3000 万股顾地科技股份的相关权益和权利归属于邢建亚女士。
- 2、如果广东顾地一意孤行、提名李亚宁先生为公司董事,并将名义持有的 邢建亚女士 3000 万股股份投出赞成票,会造成严重法律瑕疵,影响相关决议的 有效性,将引发更多的法律纠纷。
- 3、再次敬告广东顾地务必慎行。广东顾地作为上市公司顾地科技的大股东, 应当以遵守法律、崇尚诚信为理念,以维护上市公司全体股东利益为己任。 此致

敬礼

上海市震旦律师事务所 徐炜 律师 2015 年 9 月 18 日"

公司将继续关注上述股权转让事项的进展情况,并及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),敬请投资者关注后续相关公告并注意投资风险。特此公告。

顾地科技股份有限公司 董事会 2015 年 9 月 18 日

